

Insivigo ApS

Rolfsvej 2, 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 70 69 57

Årsrapport

21. september - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2022

Martin Samantha Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 21. september - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Insivigo ApS
Rolfvej 2, 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 70 69 57

Regnskabsår: 21. september - 31. december

Direktion

Martin Samantha Frederiksen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere konsulentytelser samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/9 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	28.567
Øvrige finansielle omkostninger	-99
Resultat før skat	28.468
Skat af årets resultat	-6.248
Årets resultat	22.220
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	22.220
Disponeret i alt	22.220

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>75.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.968</u>
Aktiver i alt	<u>75.968</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	22.220
Egenkapital i alt	62.220
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	6.248
Anden gæld	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.748
Gældsforpligtelser i alt	13.748
Passiver i alt	75.968

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.220	22.220
	40.000	22.220	62.220
